
 
 

Tiedote 10.2.2021 

Kirsi Porkan ja Marina Meinanderin kiitetty 
Tuohtumus-esitys on nyt saatavilla 
taltiointina 
 
Yleisön ja median ylistämä teatteriesitys saapuu Vallilan Kansallisteatterista 
kotikatsomoihin huippulaadukkaana, monikameratekniikalla tuotettuna taltiointina.  
 

Kirsi Porkan ja Marina Meinanderin kirjoittama ja ohjaama Tuohtumus kertoo kahdesta keski-
ikäisestä sisaruksesta taitekohdassa, jossa maailma tuntuu kaatuvan päälle. Se on tarina 
perheestä, työstä, yksinäisyydestä, tunteiden tarttuvuudesta ja merkityksen etsimisestä.  

Tuohtumus kertoo ihmisistä, joiden turvallisuudentunne särkyy toisten ihmisten vihanilmausten 
vuoksi. Voiko yksittäisten ihmisten viha myrkyttää koko yhteisön? Osaako kohta kukaan enää 
puhua kauniisti muille kuin kuolleille? Tavallisen ihmisen tasolta aihettaan tarkasteleva esitys 
tavoittaa myös tragikoomisia sävyjä. 

Tuohtumus on Meinanderin ja Porkan Kansallisteatterille kirjoittaman aikalaistrilogian kolmas osa. 
Aiemmat osat ovat olleet mielenterveysongelmiin liittyviä tabuja käsitellyt Pysy hengissä vielä 
tämä päivä (2013) sekä uusperheen inhimillisiä reunaehtoja tarkastellut Paha äitipuoli (2016). 
Näyttelijä Sari Puumalainen viettää esityksellä 25-vuotistaiteilijajuhlaansa. 

Teos kantaesitettiin Vallilan Kansallisteatterissa 17.9.2020. Kansallisteatterin esitystoiminta ja näin 
ollen myös Tuohtumuksen esityskausi keskeytyi koronan vuoksi loppusyksyllä 2020. 
Koronapandemiasta johtuvien poikkeusolosuhteiden vuoksi esitys taltioitiin ilman yleisöä 
5.1.2021. Tuohtumus ei jatka enää Kansallisteatterin ohjelmistossa; teoksen ehti nähdä 17 
näytännössä 1114 katsojaa.  
 

” Tuohtumus-näytelmä on hallittua, eheää ja koskettavaa aikalaisdraamaa. -- Näyttelijäntyö on 
erinomaista. Sekä Puumalainen että Tuokko hallitsevat tunneskaalan raivosta lamaannukseen. 
Näyttelijäntyössä on kaikki voima – täältä kyllä pesee – mutta sillä ei tarvitse suotta revitellä.” 
Sanna Kangasniemi, Helsingin Sanomat 
 

Tutustu esitykseen teoksen omalla sivulla. 

 

https://kansallisteatteri.fi/esitys/tuohtumus/


 
 

Esityksen katsominen keikalla.fi-palvelussa 
Katseluoikeuden voi ostaa lippu.fi-verkkokaupasta. Taltiointi on katsottavissa keikalla.fi-palvelussa 
10 päivän ajan oston yhteydessä saadun koodin aktivoinnista. Taltioinnin voi katsoa tietokoneella 
tai mobiililaitteella. Verkkoyhteyden on hyvä olla vähintään 10Mbps. Selaimena suositellaan 
käyttämään Google Chrome -selainta. 

Lisätietoa ja käytännön ohjeita voit lukea keikalla.fi -verkkosivulta, jonne pääset tästä linkistä. 

 

Työryhmä 
Rooleissa Lumi Aunio (TeaK), Pirjo Määttä, Harri Nousiainen, Jukka-Pekka Palo, Sari Puumalainen 
ja Anna-Maija Tuokko 

Ohjaus Marina Meinander ja Kirsi Porkka Lavastus Katri Rentto Pukusuunnittelu Saija Siekkinen 
Musiikki Riikka Talvitie Valosuunnittelu Ville Toikka Äänisuunnittelu Veli-Pekka Lahtela ja Olli 
Valkola Videosuunnittelu Petri Tarkiainen Naamioinnin suunnittelu Laura Sgureva-Cox 
Koreografinen konsultointi Veronika Lindberg Tarpeiston suunnittelu Sanna Sucksdorff  

 

Taltiointitiimi: Tuottaja Petri Tarkiainen Monikameraohjaus ja leikkaus Ida Järvinen Grafiikat ja 
animoinnit Petri Tarkiainen Värimäärittely Ville Toikka Kamerat Pyry Hyttinen, Kalle Mäkelä, Ida 
Järvinen Äänitys ja äänen jälkityöt Olli Valkola, Veli-Pekka Lahtela 

 

Kesto ja taltioinnin hinta 
Kesto 1 t 55 min Liput 20 € / kpl 

 

Lue lisää taltioinnista 
Tuohtumus lippu.fi -palvelussa 

Tuohtumus keikalla.fi –palvelussa 
 

Lisätiedot 
Kansallisteatterin pääjohtaja Mika Myllyaho 
Sähköpostiosoite mika.myllyaho@kansallisteatteri.fi 
Puhelinnumero 044 593 8130 
 
Viestintäpäällikkö Mia Hyvärinen 
Sähköpostiosoite mia.hyvarinen@kansallisteatteri.fi 
Puhelinnumero 050 540 5062 
 
Valokuvia esityksestä näet Flickr-palvelusta tämän linkin kautta. 
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